UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /PGDĐT                                     Bình Sơn, ngày     tháng  01  năm 2023

Về việc đề nghị điều chỉnh, bổ sung,

 đưa ra khỏi quy hoạch các chức danh

    lãnh đạo,  quản lý trường học

                             Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn.

         Căn cứ Quyết định số 1352/2021/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 4 năm 2021

của UBND huyện Bình Sơn, về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ

chức, biên chế và mối quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Bình Sơn;

 Căn cứ Thông báo số 352/TB-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2020 của

UBND huyện Bình Sơn về việc Phê duyệt danh sách quy hoạch các chức danh

lãnh đạo, quản lý trường học; Thông báo số 28/TB-UBND ngày 17 tháng 02

năm 2021 của UBND huyện Bình Sơn về việc điều chỉnh, bổ sung, đưa ra khỏi

danh sách quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý trường học; Thông báo

144/ TB-UBND ngày 28 tháng 06 năm 2021 của UBND huyện Bình Sơn về

việc điều chỉnh bổ sung danh sách quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản lý

trường học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đã chỉ đạo các đơn vị trường học rà

soát nguồn quy hoạch tại các trường học đến thời điểm hiện nay, trên cơ sở đó

kính đề nghị UBND huyện Bình Sơn điều chỉnh, bổ sung, đưa ra khỏi quy hoạch

các chức danh lãnh đạo, quản lý trường học giai đoạn 2020-2025, cụ thể theo

danh sách đính kèm.

 Kính trình Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                  TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Cơ quan Tổ chức-Nội vụ;

- Lưu VT.

                                                                                      Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-01-06T08:28:08+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-01-06T12:03:40+0700

		2023-01-06T12:03:40+0700

		2023-01-06T12:03:40+0700